[bookmark: _GoBack]

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2013 г. N 624-5 ОД

ОБ ОБЛАСТНОМ ЗАКОНЕ "О РЕГИОНАЛЬНОЙ СИСТЕМЕ КАПИТАЛЬНОГО
РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Новгородская областная Дума постановляет:

1. Принять областной закон "О региональной системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области".

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской области Митину С.Г. для обнародования.

Председатель
областной Думы
Е.В.ПИСАРЕВА